АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Беляевка

О внесении изменений в постановление администрации района

от 29.04.2019 № 268-п «Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории Беляевского района»

 1.Внести в постановление администрации района от 29.04.2019 № 268-п

«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на

территории Беляевского района» следующие изменения:

а) Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно

приложению.

 2. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации по финансово-экономическому и

территориальному развитию Бучневу Л.М.

     3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                 А.А.Федотов

Разослано: Бучневой Л.М.,  отделу экономического развития, главам

муниципальных образований сельских поселений, Южному

территориальному отделу Управления Роспотребнадзора,

прокурору, в дело.

Приложение к постановлению

администрации района

«Приложение к постановлению

администрации района

от 29.04.2019 № 268-п

 Схема размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования Беляевский район
№

п/п

Адрес

нестационарного

торгового объекта

 (далее – НТО) (при

его наличии) или

адресное

обозначение места

размещения НТО с

указанием границ

улиц, дорог,

проездов, иных

ориентиров (при

наличии)

Кадастровый номер

земельного участка

(при его наличии) или

координаты

характерных точек

границ места

размещения НТО или

возможного места

расположения НТО

Площадь земельного

участка или места

размещения НТО в

здании, строении,

сооружении, где

расположен или где

возможно

расположить

НТО

Условия

размещения

Тип НТО Специализация

НТО

Срок

размещения

НТО

1 2 3 4 5 6 7 8

1 112км

автомобильной

дороги Оренбург-

Орск-Шильда-

граница

Челябинской

области

56:06:0000000:1457 614 кв.м. Сезонно  Киоск  Продажа

овощей,

бахчевых

культур

До 2067 года

2 с.Беляевка,

ул.Советская, 48а

56:06:0201015 42,24 кв.м. Круглогодично  Киоск  Продажа хлеба,

хлебобулочных

изделий

До 2029 года

».